АДМИНИСТРАЦИЯ
ДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.03.2025                                                                                                      № 19-П

Пос.Дубровка

О внесении изменений в постановление администрации
Дубровского сельского поселения от 25.12.2024 №113-П

В соответствии со   статьями 9 и 21 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, администрация Дубровского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести изменения в постановление администрации Дубровского сельского поселения от 25.12.2024 №113-П «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования Дубровское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области на 2025 и на плановый период 2026 и 2027 годов» следующие изменения:
1.1.    Пункт 2.1. Порядка дополнить строками следующего содержания:
     03 16 0 Общегосударственные мероприятия
   По данному коду направления расходов отражаются расходы бюджета муниципального образования, связанные с проведением мероприятий к Дню Победы
[bookmark: _Hlk165038804]
1.2. Приложение 2 к Порядку применения бюджетной классификации
Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования Дубровское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области «Перечень и коды направлений расходов бюджета    муниципального образования Дубровское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области за счет собственных средств» дополнить строками следующего содержания:

	[bookmark: _Hlk135723001]Код направления расходов
	Наименование направления расходов бюджета муниципального образования

	03
	16
	0
	[bookmark: _GoBack]Расходы связанные с проведением мероприятий к Дню Победы

       2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Дубровского
сельского поселения                                                                     В.В.Вдовкин

Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Дубровское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Дубровское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области в сети "Интернет" на едином Интернет - портале https://dubrovskoe-r43.gosweb.gosuslugi.ru/

                                                                                                                                   Приложение 1
                                                                    к Порядку применения бюджетной классификации
                                                                    Российской Федерации в части, относящейся
                                                                    к бюджету муниципального образования
                                                                    Дубровское сельское поселение
                                                                    Белохолуницкого района Кировской области

Перечень и коды
 Муниципальных программ, подпрограмм (непрограммных) расходов муниципального образования Дубровское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области
	Код программной статьи

	Наименование муниципальной программы, подпрограммы направления расходов бюджета

	01
	0
	00
	Муниципальная программа «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования Дубровское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области»

	03
	0
	00
	[bookmark: _Hlk150985724]Муниципальная программа «Развитие Дубровского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области»

	03
	Q
	00
	Комплекс процессных мероприятий

	03
	Q
	20
	Профилактика правонарушений и содействия призыву на военную службу в Кировской области

	03
	Q
	28
	Осуществление дорожной деятельности на автомобильных дорогах

	25
	0
	00
	Непрограммное направление расходов